
1

VETERINARINIO VAISTO APRAŠAS

1. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS

Duowin contact, užlašinamasis tirpalas mažiems šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas vidutinio dydžio šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas dideliems ir labai dideliems šunims

2. KOKYBINĖ IR KIEKYBINĖ SUDĖTIS

1 ml tirpalo yra:
veikliųjų medžiagų:
permetrino 400 mg,
piriproksifeno 3 mg;

pagalbinių medžiagų.

Išsamų pagalbinių medžiagų sąrašą žr. 6.1 p.

3. VAISTO FORMA

Užlašinamasis tirpalas.

4. KLINIKINIAI DUOMENYS

4.1 Paskirties gyvūnų rūšys

Šunys.

4.2 Naudojimo indikacijos, nurodant paskirties gyvūnų rūšis

Šunims, užsikrėtusiems blusomis ir kraujasiurbėmis erkėmis, gydyti ir profilaktiškai.

Vaistas apsaugo nuo pakartotinio užsikrėtimo suaugusiomis blusomis iki 4 sav. ir iki 8 sav. stabdo
blusų dauginimąsi, slopindamas blusų kiaušinėlių ir lervų vystymąsi.
Vaistas apsaugo nuo užsikrėtimo erkėmis 4 sav.

4.3 Kontraindikacijos

Negalima naudoti katėms.
Negalima naudoti sergantiems ar sveikstantiems po ligos šunims.
Nesant pakankamai duomenų, Duowin contact,negalima naudoti jaunesniems kaip 2 mėn. amžiaus
šuniukams ar sveriantiems mažiau kaip 2 kg šunims.

4.4 Specialieji nurodymai

Nėra.

4.5 Specialios naudojimo atsargumo priemonės

Specialios atsargumo priemonės, naudojant vaistą gyvūnams

Tik išoriniam naudojimui.



2

Užlašinus vaisto, 48 val. neleisti šunims sušlapti (nemaudyti ar neleisti plaukioti).
Siekiant išvengti galimų nepalankių reakcijų, pavyzdžiui, vėmimo arba padidėjusio seilėtekio, po
gydymo reikia stebėti šunis, kad jie per daug nelaižytų savo kailio.

Specialios atsargumo priemonės asmenims, naudojantiems vaistą gyvūnams

Stengtis, kad vaisto nepatektų ant odos ir į akis. Užlašinus vaisto šuniui ant odos, reikia nusiplauti
rankas ir kitas odos vietas, ant kurių pateko vaisto. Vaistą reikia laikyti atokiai nuo maisto ir gėrimų.

4.6 Nepalankios reakcijos (dažnumas ir sunkumas)

Kai kuriems šunims gali pasireikšti vėmimas, padidėjęs seilėtekis arba odos niežulys, tačiau šie
požymiai dažniausiai būna silpni ir greitai išnyksta.

4.7 Naudojimas vaikingoms patelėms, laktacijos ar kiaušinių dėjimo metu

Šio veterinarinio vaisto saugumas šuningoms kalėms ir laktacijos metu nenustatytas.

4.8 Sąveika su kitais vaistais ir kitos sąveikos formos

Nesant pakankamai duomenų, nerekomenduojama kartu su Duowin contact naudoti kitų insekticidų.

4.9 Dozės ir naudojimo būdas

Lašinti ant odos.
Minimali rekomenduojama dozė yra 106 mg permetrino ir 0,8 mg piriproksifeno vienam kilogramui
kūno svorio.
Vaistas dozuojamas taip:

- mažiems šunims ( 7,5 kg svorio) – viena 2 ml tūbelė;
- vidutinio dydžio šunims (7,5–15 kg svorio) – viena 4 ml tūbelė;
- dideliems šunims (15–30 kg svorio) – viena 8 ml tūbelė;
- labai dideliems šunims (> 30 kg svorio) – dvi 8 ml tūbelės.

Tūbelę reikia laikyti nukreiptą vertikaliai. Nuimti dangtelį. Apvertus tūbelę ir priglaudus šuniui prie
odos, išspausti jos turinį.
Duowin contact reikia lašinti tiesiai ant odos išilgai nugaros linijos, pradedant nuo uodegos ir baigiant
ties kaklu.

4.10 Perdozavimas (simptomai, pirmosios pagalbos priemonės, priešnuodžiai), jei būtina

Vaistas šunų gerai toleruojamas netgi perdozavus penkis kartus. Nepastebėta jokių greitai ar vėliau
pasireiškiančių nepageidaujamų reiškinių.
Bet kuriuo atveju, jei pasireiškia netoleravimo požymiai (padidėjęs jautrumas, ataksija, stipri eritema,
nuolatinis drebulys), patartina šunį išmaudyti su šampūnu, kad vaistas būtų pašalintas.

4.11 Išlauka

Nenumatyta.



3

5. FARMAKOLOGINĖS SAVYBĖS

Farmakoterapinė grupė: ektoparaziticidai išoriniam naudojimui, permetrino ir kitų medžiagų deriniai.
ATCvet kodas: QP53AC54.
Duowin contact yra insekticidinis tirpalas, lašinamas ant odos. Jo sudėtyje yra:

- suaugusius vabzdžius žudančios veikliosios medžiagos – permetrino, kuris veikia
insekticidiškai (pvz., naikina blusas) ir akaricidiškai (pvz., naikina erkes);

- lervas ir kiaušinėlius žudančios veikliosios medžiagos – piriproksifeno, kuris neleidžia
vystytis kiaušinėliams ir lervoms.

5.1 Farmakodinaminės savybės

Permetrinas yra sintetinis piretroidas, kuris veikia insekticidiškai ir akaricidiškai ir greitai naikina
suaugusias blusas ir erkes, jose blokuodamas nervinių impulsų perdavimą. Be to, permetrino poveikis
blusoms yra žaibiškas. Tokį skirtingą veikimą lemia Na+ ir K+ jonų srautų apimties ir laiko, per kurį
jie pereina per aksonų membranas skirtumai.

Piriproksifenas yra vabzdžių augimo reguliatorius, kuris stabdo kiaušinėlių ir lervų vystymąsi, todėl iš
jų neišsirita suaugę vabzdžiai.

5.2 Farmakokinetinės savybės

Duowin contact skirtas tik išoriniam naudojimui. Patekusios ant šuns abi vaisto veikliosios medžiagos
pasklinda odos ir kailio paviršiuje ir saugo gyvūną nuo užsikrėtimo ektoparazitais.

6. FARMACINIAI DUOMENYS

6.1 Pagalbinių medžiagų sąrašas

Butilhidroksianizolas,
butilhidroksitoluenas,
dietilenglikolio monoetileteris

6.2 Nesuderinamumai

Nežinoma.

6.3 Tinkamumo laikas

Veterinarinio vaisto tinkamumo laikas, nepažeidus originalios pakuotės, – 24 mėn.

6.4. Specialieji laikymo nurodymai

Šiam veterinariniam vaistui specialių laikymo sąlygų nereikia.

6.5 Pirminės pakuotės pobūdis ir sudedamosios dalys

Vienos dozės didelio tankio polietileno tūbelės su karščiu užlydytais dangteliais po 2, 4 arba 8 ml
tirpalo.
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas  7,5 kg svorio šunims: 4 tūbelės po 2 ml.
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas 7,5–15 kg svorio šunims: 4 tūbelės po 4 ml.
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas 15–30 kg ir > 30 kg svorio šunims: 4 tūbelės po 8 ml.



4

6.6 Specialios nesunaudoto veterinarinio vaisto ar su jo naudojimu susijusių atliekų
naikinimo nuostatos

Nesunaudotas veterinarinis vaistas ar su juo susijusios atliekos turi būti sunaikintos pagal šalies
reikalavimus.
Duowin contact negali patekti į vandens telkinius, nes gali būti pavojingas žuvims ir kitiems vandens
organizmams.

7. RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJAS

Virbac S.A.
1ère avenue – L.I.D. – 2065 m
06516 Carros
Prancūzija

8. RINKODAROS TEISĖS NUMERIS (-IAI)

LT/2/00/1199/001-003

9. REGISTRACIJOS / PERREGISTRACIJOS DATA

Registracijos data: 2000-12-12
Paskutinės perregistracijos data: 2011-04-01

10. TEKSTO PERŽIŪROS DATA

2011-03-25

DRAUDIMAS PREKIAUTI, TIEKTI IR (ARBA) NAUDOTI

Nėra.



5

ŽENKLINIMAS

DUOMENYS, KURIE TURI BŪTI ANT ANTRINĖS PAKUOTĖS

DĖŽUTĖ

1. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS

Duowin contact, užlašinamasis tirpalas mažiems šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas vidutinio dydžio šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas dideliems ir labai dideliems šunims
Permethrin
Pyriproxyfen

2. VEIKLIOJI (-SIOS) IR KITOS MEDŽIAGOS

1 ml tirpalo yra:
permetrino 400 mg,
piriproksifeno 3 mg.

3. VAISTO FORMA

Užlašinamasis tirpalas.

4. PAKUOTĖS DYDIS

4 x 2 ml  7,5 kg svorio šunims
4 x 4 ml 7,5–15 kg svorio šunims
4 x 8 ml 15–30 kg ir > 30 kg svorio šunims

5. PASKIRTIES GYVŪNŲ RŪŠYS

Šunys.

6. INDIKACIJOS

Šunims, užsikrėtusiems blusomis ir kraujasiurbėmis erkėmis, gydyti ir profilaktiškai.

7. NAUDOJIMO BŪDAS (-AI) IR METODAS

Lašinti ant odos.
Dozė mažam šuniui ( 7,5 kg svorio) – viena 2 ml tūbelė.
Dozė vidutinio dydžio šuniui (7,5–15 kg svorio) – viena 4 ml tūbėlė.
Dozė dideliam šuniui (15–30 kg svorio) – viena 8 ml tūbelė, labai dideliam šuniui (> 30 kg svorio) –
dvi 8 ml tūbelės.
Prieš naudojimą būtina įdėmiai perskaityti informacinį lapelį.



6

8. IŠLAUKA

9. SPECIALIEJI ĮSPĖJIMAI, JEI REIKIA

Negalima naudoti katėms.
Prieš naudojimą būtina įdėmiai perskaityti informacinį lapelį.

10. TINKAMUMO DATA

EXP {metai/mėnuo}

11. SPECIALIOS LAIKYMO SĄLYGOS

12. SPECIALIOS NESUNAUDOTO VETERINARINIO (-IŲ) VAISTO (-Ų) AR ATLIEKŲ
NAIKINIMO NUOSTATOS, JEI BŪTINA

13. NUORODA „TIK VETERINARINIAM NAUDOJIMUI“ IR TIEKIMO BEI
NAUDOJIMO SĄLYGOS AR APRIBOJIMAI, jei taikytina

Tik veterinariniam naudojimui.

14. NUORODA „SAUGOTI NUO VAIKŲ“

Saugoti nuo vaikų.

15. RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJO PAVADINIMAS IR ADRESAS

Virbac S.A.
1ère avenue – L.I.D. – 2065 m
06516 Carros
Prancūzija

16. REGISTRACIJOS NUMERIS (-IAI)

LT/2/00/1199/001
LT/2/00/1199/002
LT/2/00/1199/003

17. GAMINTOJO SERIJOS NUMERIS

Lot {numeris}



7

MINIMALŪS DUOMENYS ANT MAŽŲ PIRMINIŲ PAKUOČIŲ

TŪBELĖ

1. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS

Duowin contact, užlašinamasis tirpalas šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas šunims

2. VEIKLIOSIOS (-IŲJŲ) MEDŽIAGOS (-Ų) KIEKIS

Permethrin 400 mg/ml
Pyriproxyfen 3 mg/ml

3. KIEKIS (MASĖ, TŪRIS AR DOZIŲ SKAIČIUS)

2 ml  7,5 kg
4 ml 7,5–15 kg
8 ml 15–30 kg / > 32 kg

4. NAUDOJIMO BŪDAS (-AI)

Lašinti ant odos.

5. IŠLAUKA

6. SERIJOS NUMERIS

Lot {numeris}

7. TINKAMUMO DATA

EXP {metai/mėnuo}

8. NUORODA „TIK VETERINARINIAM NAUDOJIMUI“

Ad us. vet.



8

INFORMACINIS LAPELIS
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas mažiems šunims

Duowin contact, užlašinamasis tirpalas vidutinio dydžio šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas dideliems ir labai dideliems šunims

1. RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJO IR UŽ VAISTO SERIJOS IŠLEIDIMĄ EEE
ŠALYSE ATSAKINGO GAMINTOJO, JEI JIE SKIRTINGI, PAVADINIMAS IR
ADRESAS

Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas:
Virbac S.A.
1ère avenue – L.I.D. – 2065 m
06516 Carros
Prancūzija

2. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS

Duowin contact, užlašinamasis tirpalas mažiems šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas vidutinio dydžio šunims
Duowin contact, užlašinamasis tirpalas dideliems ir labai dideliems šunims

3. VEIKLIOJI (-SIOS) IR KITOS MEDŽIAGOS

1 ml tirpalo yra:
veikliųjų medžiagų:
permetrino 400 mg,
piriproksifeno 3 mg.

Pagalbinės medžiagos:
butilhidroksianizolas, butilhidroksitoluenas, dietilenglikolio monoetileteris.

4. INDIKACIJA (-OS)

Šunims, užsikrėtusiems blusomis ir kraujasiurbėmis erkėmis, gydyti ir profilaktiškai.

Vaistas apsaugo nuo pakartotinio užsikrėtimo suaugusiomis blusomis iki 4 sav. ir iki 8 sav. stabdo
blusų dauginimąsi, slopindamas blusų kiaušinėlių ir lervų vystymąsi.
Vaistas apsaugo nuo užsikrėtimo erkėmis 4 sav.

5. KONTRAINDIKACIJOS

Negalima naudoti katėms.
Negalima naudoti sergantiems ar sveikstantiems po ligos šunims.
Nesant pakankamai duomenų, Duowin contact negalima naudoti jaunesniems kaip 2 mėn. amžaius
šuniukams ar sveriantiems mažiau kaip 2 kg šunims.

6. NEPALANKIOS REAKCIJOS

Kai kuriems šunims gali pasireikšti vėmimas, padidėjęs seilėtekis arba odos niežulys, tačiau šie
požymiai dažniausiai būna silpni ir greitai išnyksta.



9

Pastebėjus bet kokį sunkų poveikį ar kitą šiame informaciniame lapelyje nepaminėtą poveikį, būtina
informuoti veterinarijos gydytoją.

7. PASKIRTIES GYVŪNŲ RŪŠYS

Šunys.

8. DOZĖS, NAUDOJIMO BŪDAS (-AI) IR METODAS KIEKVIENAI RŪŠIAI

Lašinti ant odos.
Minimali rekomenduojama dozė yra 106 mg permetrino ir 0,8 mg piriproksifeno vienam kilogramui
kūno svorio.
Vaistas dozuojamas taip:

- mažiems šunims ( 7,5 kg svorio) – viena 2 ml tūbelė;
- vidutinio dydžio šunims (7,5–15 kg svorio) – viena 4 ml tūbelė;
- dideliems šunims (15–30 kg svorio) – viena 8 ml tūbelė;
- labai dideliems šunims ( > 30 kg svorio) – dvi 8 ml tūbelės.

9. NUORODOS DĖL TINKAMO NAUDOJIMO

Tūbelę reikia laikyti nukreiptą vertikaliai. Nuimti dangtelį. Apvertus tūbelę ir priglaudus prie šuns
odos, išspausti jos turinį.
Duowin contact reikia lašinti tiesiai ant odos išilgai nugaros linijos, pradedant nuo uodegos ir baigiant
ties kaklu.

10. IŠLAUKA

Nenumatyta.

11. SPECIALIEJI LAIKYMO NURODYMAI

Saugoti nuo vaikų.
Šiam veterinariniam vaistui specialių laikymo sąlygų nereikia.

12. SPECIALIEJI NURODYMAI

Tik išoriniam naudojimui.
Užlašinus vaisto, 48 val. neleisti šunims sušlapti (nemaudyti ar neleisti plaukioti).
Siekiant išvengti galimų nepalankių reakcijų, pavyzdžiui, vėmimo arba padidėjusio seilėtekio, po
gydymo reikia stebėti šunis, kad jie per daug nelaižytų savo kailio.
Stengtis, kad vaisto nepatektų ant odos ir į akis. Užlašinus vaisto šuniui ant odos, reikia nusiplauti
rankas ir kitas odos vietas, ant kurių pateko vaisto. Vaistą reikia laikyti atokiai nuo maisto ir gėrimų.

13. SPECIALIOS NESUNAUDOTO VETERINARINIO VAISTO AR ATLIEKŲ
NAIKINIMO NUOSTATOS, JEI BŪTINA

Nesunaudotas veterinarinis vaistas ar su juo susijusios atliekos turi būti sunaikintos pagal šalies
reikalavimus.



10

14. INFORMACINIO LAPELIO PASKUTINIOJO APROBAVIMO DATA

2011-03-25

15. KITA INFORMACIJA

Farmakoterapinė grupė: ektoparaziticidai išoriniam naudojimui, permetrino ir kitų medžiagų deriniai.
ATCvet kodas: QP53AC54.
Duowin contact yra insekticidinis tirpalas, lašinamas ant odos. Jo sudėtyje yra:

- suaugusius vabzdžius žudančios veikliosios medžiagos – permetrino, kuris veikia
insekticidiškai (pvz., naikina blusas) ir akaricidiškai (pvz., naikina erkes);

- lervas ir kiaušinėlius žudančios veikliosios medžiagos – piriproksifeno, kuris neleidžia
vystytis kiaušinėliams ir lervoms.

Permetrinas yra sintetinis piretroidas, kuris veikia insekticidiškai ir akaricidiškai ir greitai naikina
suaugusias blusas ir erkes, jose blokuodamas nervinių impulsų perdavimą. Be to, permetrino poveikis
blusoms yra žaibiškas. Tokį skirtingą veikimą lemia Na+ ir K+ jonų srautų apimties ir laiko, per kurį
jie pereina per aksonų membranas skirtumai.

Piriproksifenas yra vabzdžių augimo reguliatorius, kuris stabdo kiaušinėlių ir lervų vystymąsi, todėl iš
jų neišsirita suaugę vabzdžiai.

Duowin contact skirtas tik išoriniam naudojimui. Patekusios ant šuns abi vaisto veikliosios medžiagos
pasklinda odos ir kailio paviršiuje ir saugo gyvūną nuo užsikrėtimo ektoparazitais.


